Per l’esatta descrizione ed identificazione dei terreni si rimanda alla perizia di stima redatta dal 

tecnico della procedura Geom. Marini Andrea e visionabile sul sito www.astegiudiziarie.it. 

L’offerta irrevocabile di acquisto ricevuta ammonta ad € 15.000,00 (quindicimila/00) e risulta 

cauzionata per un importo pari al 10% del prezzo offerto. Il termine per il saldo prezzo è stabilito in 

un termine massimo di 120 giorni entro la data di aggiudicazione.   

Il pagamento del saldo prezzo avverrà contestualmente alla stipula del contratto notarile definitivo,